АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​14.09.2023                                                                                                                   № 34
с. Усть-Кажа
О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения
В соответствии со ст. 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 47 Устава муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Провести открытый аукцион по продаже права аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения:

-  Лот № 01- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного производства, общей площадью 456084+/-5905 кв. м., с кадастровым номером 22:20:010002:3271. Адрес (описание местоположения): Российская Федерация, Алтайский край, Красногорский район, в 4,5 км на юго-запад от села Усть-Кажа, вид сельскохозяйственных угодий – сенокосы, выпаса, обременений нет, сроком на 5 (пять) лет;

          2. Администрации Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района провести необходимые мероприятия по подготовке организации проведения открытого аукциона (размещение информации по проведению аукциона, результатов аукциона на сайтах www.torgi.gov.ru и admukaga@yandex.ru, подготовка постановлений, проектов договоров).

        3. Утвердить состав комиссии по проведению открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды указанного земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения в следующем составе:

	Председатель комиссии:
	Бусов С.И.
	– глава сельсовета;

	Секретарь комиссии:
	Ульянова Н.А.
	– главный специалист Усть-Кажинского сельсовета;

	Члены комиссии:
	Черепанова С.Л
	– делопроизводитель Усть-Кажинского сельсовета;

	Стрельникова Е.В.
	– специалист ВУС Усть-Кажинского сельсовета;

	Долгов А.Б.
	- секретарь Усть-Кажинского сельсовета;

	Фортова Ю.А.
	- начальник отдела комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района (по согласованию);

	Шнайдер С.С.
	- ведущий специалист комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района (по согласованию)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             С.И. Бусов